
UCHWAŁA NR VI/39/3/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Śląskiego wyrażającego szacunek, uznanie 
i wdzięczność personelowi medycznemu oraz pomocniczemu podmiotów leczniczych 

za ich pracę w sytuacji panującej pandemii COVID-19 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Śląskiego wyrażające szacunek, uznanie 
i wdzięczność personelowi medycznemu oraz pomocniczemu podmiotów leczniczych za ich pracę w sytuacji 
panującej pandemii COVID-19, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66816AF7-5AC4-473C-9FA7-F3B62ADFB25C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/39/3/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Stanowisko 
Sejmiku Województwa Śląskiego  

wyrażające szacunek, uznanie i wdzięczność personelowi medycznemu oraz pomocniczemu  
podmiotów leczniczych za ich pracę w sytuacji panującej pandemii COVID-19 

W trudnym czasie, jaki przeżywa świat i Polska, wobec wielu niepewności i wstrząsów, szczególnie 
mocno uświadamiamy sobie kruchość ludzkiego życia doświadczanego kolejną już falą pandemii. Jesteśmy 
świadkami cierpień chorujących, rozpaczy tych, którzy utracili bliskich, przyjaciół, koleżanki i kolegów 
z pracy, sąsiadów. 

Troska o zdrowie i życie obywateli jest zadaniem państwa i jego instytucji, odpowiedzialnością, z której 
nikt nie może ich zwolnić. Ale wiemy również, że owe instytucje stoją ludźmi w nich pracującymi, ludźmi – 
jak pokazał to dramatyczny czas pandemii – oddanymi swojej profesji traktowanej nie tylko jako zawód, ale 
jako misja i powołanie. Wiemy, że to tym ludziom szpitale i ośrodki wszelkiego rodzaju opieki medycznej 
zawdzięczają to, że są miejscami troski o życie człowieka. 

Wszystkim lekarzom, pielęgniarkom i pielęgniarzom, ratownikom medycznym, farmaceutom, 
diagnostom, laborantom, salowym, całemu personelowi medycznemu i pomocniczemu należy się za ich 
wysiłki, często heroiczne, najgłębszy szacunek. To ich bezgranicznemu oddaniu, ich osobistym 
wyrzeczeniom, ich gotowości do poświęcenia całego czasu chorym zawdzięczamy to, że uratowano wiele 
istnień ludzkich. 

Niech podjęta przez Sejmik Województwa Śląskiego uchwała będzie wyrazem takiego szacunku 
i uznania dla Ich postawy. Niech także stanowi dla stosownych władz motywację do tworzenia lepszych 
warunków pracy i życia pracowników służby zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66816AF7-5AC4-473C-9FA7-F3B62ADFB25C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Stanowisko

Sejmiku Województwa Śląskiego 

wyrażające szacunek, uznanie i wdzięczność personelowi medycznemu oraz pomocniczemu

podmiotów leczniczych za ich pracę wsytuacji panującej pandemii COVID-19



